
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-14-013112-a

Найменування замовника: Заклад дошкільної освіти №10 "Веселка" (ясла-садок)
комбінованого типу Миргородської міської ради
Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24392476

Місцезнаходження замовника: 37604, Україна, Полтавська область, Миргород,
пров. Тупий, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жила Світлана Дмитрівна, +380957779249,
dnzveselka10@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти (Сир
кисломолочний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир кисломолочний ДК 021:2015:
15542100-0 —
Зернений сир

600 кілограм 37604, Україна,
Полтавська
область, місто
Миргород,
провулок
Тупий,5

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Замовник
розраховується за поставлений товар
на умовах відстрочки платежу на
термін до 30 банківських днів. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 7 банківських
днів з дня отримання бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на реєстраційний рахунок
Постачальника. Усі розрахунки
проводяться у безготівковому
вигляді за формою платіжного
доручення.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

72 792,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

363,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 грудня 2022 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 грудня 2022 14:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


